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Zimsko prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Banja Luka, 26. - 27.3.2011

Disciplina 34 Ženski, 100m Mešovito/I.Medley Otvoreno
27.03.2011 - 10:40 Rezultati
BIH Otvoreno 1:08.00 TURNADŽIĆ Maida ZATU Sarajevo (BiH) 2009
BIH MK/MP 1:20.57 VRANJEŠ Branka BLBL Beograd (SRB) 2007
BIH - 12 1:13.92 VRANJEŠ Branka 22ABL Banja Luka (BiH) 2009
BIH - 14 1:10.21 VRANJEŠ Branka 22ABL Banja Luka 2011
BIH - 16 1:09.57 AVDIĆ Medina ZATU Zagreb (CRO) 2010

Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 1:34.91  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 1:29.30  /  Limit za S (RS-A) Ž S/A: 1:24.82
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R. Ime kluba (skr.) VremeBodova Status 50m 100m

Mlađe Juniorke/Kadetkinje

1. VRANJEŠ +++ Branka 97 22.april, BL 1:08.55 662 31.72 36.83
*** Nezvanični rekord BiH ***

2. SEJDINOVIĆ +++ Emina 97 Galeb-GIKIL,LU 1:10.61 606 33.20 37.41
3. IMAMOVIĆ +++ Melika 98 Zmaj-Alp., TU 1:15.53 495 35.09 40.44
4. KARIĆ +++ Zerina 98 Galeb-GIKIL,LU 1:18.21 446 34.84 43.37
5. SULJEVIĆ +++ Nejra 98 GKVS Sar., SA 1:21.73 391 39.13 42.60
6. REDŽIĆ +++ Džejlana 98 Galeb-GIKIL,LU 1:22.16 385 38.65 43.51
7. ŠIŠIĆ Uma 97 Zenica, ZE 1:22.57 379 41.09 41.48
8. BOSANKIĆ Nejra 98 Bosna, SA 1:23.10 372 39.00 44.10
9. POBRIĆ Džana 97 Velež, MO 1:23.16 371 38.54 44.62

10. GOLOŠ Selma 98 Bosna, SA 1:23.81 362 39.35 44.46
11. HASANDŽIKOVIĆ Dženana 98 Sloboda, TU 1:24.68 351 40.02 44.66
12. DODIK +++ Katarina 98 22.april, BL 1:26.20 333 42.90 43.30
13. MEDIĆ Jovana 98 Olymp, BL 1:27.69 316 39.34 48.35
14. OKANOVIĆ Ilma 98 Galeb-GIKIL,LU 1:32.72 268 44.89 47.83
15. ŠURLAN Cjara 97 Bosna, SA 1:35.20 247 44.18 51.02

--- Neisplivan limit 250 FINA bodova ---

Juniorke/Omladinke

1. KAJTAZ +++ Amina 96 Velež, MO 1:10.85 600 31.91 38.94
2. PILJAK +++ Ana 95 Olymp, BL 1:15.50 496 35.27 40.23
3. MUJEZINOVIĆ +++ Nejla 96 Bosna, SA 1:17.92 451 35.28 42.64
4. LEKIĆ +++ Lana 95 Delfin, LA 1:20.91 403 38.59 42.32
5. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TR 1:22.85 375 36.66 46.19
6. PETROVIĆ Jelena 96 Bosna, SA 1:23.21 370 37.57 45.64
7. UDOVIČIĆ +++ Tatjana 95 Mladost, BL 1:30.15 291 42.02 48.13

--- Neisplivani limit 300 FINA bodova ---

Otvoreno

1. VRANJEŠ +++ Branka 97 22.april, BL 1:08.55 662 31.72 36.83
*** Nezvanični rekord BiH ***

2. AVDIĆ --- Medina 94 Sloboda, TU 1:08.58 661 31.52 37.06
3. SEJDINOVIĆ +++ Emina 97 Galeb-GIKIL,LU 1:10.61 606 33.20 37.41
4. KAJTAZ +++ Amina 96 Velež, MO 1:10.85 600 31.91 38.94
5. MALOVRH --- Jelena 92 Leotar, TR 1:12.13 568 33.63 38.50
6. PILJAK +++ Ana 95 Olymp, BL 1:15.50 496 35.27 40.23
7. IMAMOVIĆ +++ Melika 98 Zmaj-Alp., TU 1:15.53 495 35.09 40.44
8. MUJEZINOVIĆ +++ Nejla 96 Bosna, SA 1:17.92 451 35.28 42.64
9. KARIĆ +++ Zerina 98 Galeb-GIKIL,LU 1:18.21 446 34.84 43.37

10. KRNETA --- Sofija 94 Olymp, BL 1:20.06 416 36.49 43.57
11. LEKIĆ +++ Lana 95 Delfin, LA 1:20.91 403 38.59 42.32
12. SULJEVIĆ +++ Nejra 98 GKVS Sar., SA 1:21.73 391 39.13 42.60
13. REDŽIĆ +++ Džejlana 98 Galeb-GIKIL,LU 1:22.16 385 38.65 43.51
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Zimsko prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Banja Luka, 26. - 27.3.2011

Disciplina 34, Ženski, 100m Mešovito/I.Medley, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R. Ime kluba (skr.) VremeBodova Status 50m 100m

14. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TR 1:22.28 383 35.74 46.54
15. ŠIŠIĆ Uma 97 Zenica, ZE 1:22.57 379 41.09 41.48
16. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TR 1:22.85 375 36.66 46.19
17. BOSANKIĆ Nejra 98 Bosna, SA 1:23.10 372 39.00 44.10
18. POBRIĆ Džana 97 Velež, MO 1:23.16 371 38.54 44.62
19. PETROVIĆ Jelena 96 Bosna, SA 1:23.21 370 37.57 45.64
20. GOLOŠ Selma 98 Bosna, SA 1:23.81 362 39.35 44.46
21. HASANDŽIKOVIĆ Dženana 98 Sloboda, TU 1:24.68 351 40.02 44.66
22. DODIK +++ Katarina 98 22.april, BL 1:26.20 333 42.90 43.30
23. VOLODER --- Amina 92 Bosna, SA 1:27.18 322 41.48 45.70

--- Neisplivani limit 350 FINA bodova ---
24. MEDIĆ Jovana 98 Olymp, BL 1:27.69 316 39.34 48.35
25. UDOVIČIĆ +++ Tatjana 95 Mladost, BL 1:30.15 291 42.02 48.13

--- Neisplivani limit 300 FINA bodova ---
26. OKANOVIĆ Ilma 98 Galeb-GIKIL,LU 1:32.72 268 44.89 47.83
27. ŠURLAN Cjara 97 Bosna, SA 1:35.20 247 44.18 51.02

--- Neisplivan limit 250 FINA bodova ---

STOISAVLJEVIĆ Jovana 94 22.april, BL 1:34.22 255 44.49 49.73
--- Neisplivani limit 350 FINA bodova ---
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